_______________________________________________________________________

	СОВЕТ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
423190,Яңа Чишмә авылы, Совет урамы, 80

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

	[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от  «16»  декабря 2014 года                                                                                 № 38-224
«О принятии Устава муниципального образования «Новошешминский  муниципальный район  Республики Татарстан», в новой редакции»
В целях приведения устава муниципального образования «Новошешминский  муниципальный район  Республики Татарстан» в соответствии с требованиями Федерального закона со ст. 44 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

          РЕШАЕТ:

1. Принять Устав муниципального образования «Новошешминский  муниципальный район  Республики Татарстан», в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района и на информационных стендах сельских поселений района.
3. Главному специалисту организационного отдела Совета Новошешминского муниципального района направить Устав муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядка и  взаимодействию с представительными органами поселений.
5. Настоящее решение принято с учетом изменений действующего законодательства, которые вступают в силу с 01 января 2015 года.
Глава Новошешминского

муниципального района                                                                            В.М. Козлов